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 Hallintopalvelut hakee työllisyydenhoitoon täyttölupaa projektityöntekijän 

määräaikaiseen työsuhteeseen ajalle 1.7.2023–31.12.2024. 
Projektityöntekijä toimii teknisen pajan ohjaajana, toiminnan suunnittelijana 
ja koordinoijana. Tehtäviin sisältyy teknisen pajan tehtävien lisäksi 
lähiliikunta-alueiden kehittämistä, koordinointia, suunnittelua ja toteutusta 
sekä muita kunnossapitoon liittyviä tehtäviä. 

 
 Tekninen paja aloitti helmikuussa 2022. Nykyinen projektityöntekijä aloitti 

tehtävässään 26.9.2022 ja hänen määräaikainen työsuhteensa päättyy 
30.6.2023. Hän on työskennellyt palkkatuella. Nykyinen projektityöntekijä 
on suoriutunut tehtävistään erinomaisesti ja osoittanut kyvykkyytensä 
vaativan asiakasryhmän ohjaamisessa. Tarkoituksena on jatkaa hänen 
työsuhdettaan vuoden 2024 loppuun.  

 
 Teknisen pajan toiminta on käynnistynyt hyvin. Tällä hetkellä paja työllistää 

seitsemän kuntouttavan työtoiminnan asiakasta. Kunnassamme on paljon 
teknisen pajan toimintaan soveltuvia tehtäviä kuten ulkoalueiden hoitoa, 
lähiliikunta-alueiden kehittäminen ja kunnossapito. Teknisen pajan 
toimintaan sisältyy myös kunnan vuokra-asuntojen pienimuotoista 
kunnostusta. 

 
 TE-uudistus astuu voimaan 1.1.2025 ja siihen asti on perusteltua pitää 

teknisen pajan toiminta nykyisellään. Vuoden 2024 loppuun asti teknisen 
pajan työtoiminnalla voidaan alentaa työmarkkinatuen kuntaosuuden 
määrää. 

  
 Vuoden 2023 ajan projektityöntekijän palkkakustannukset menevät 

kustannuspaikalta 1155 työllisyysprojektit. Vuoden 2024 alusta 
palkkakustannukset kohdennetaan niille kustannuspaikoille, joihin työt 
tosiasiallisesti kohdistuvat (työllisyysprojektit, tekniset palvelut ja 
Ruokolahden vuokratalot). 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus myöntää hallintopalveluille täyttöluvan projektityöntekijän 
määräaikaiseen työsuhteeseen ajalle 1.7.2023–31.12.2024. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


